| litteras semper firmas, validas et effica-
' ces existerc et fore, suosque plenarios
w\ el integros effeclus sortiri et obtinere,
| ac illis, ad quos spectal el pro tempore
| speclabil, plenissime sulfragari, el ab eis
i respective inviolabiliter observari, sicque
‘ln praemissis per quoscumgue iudices
. ordinarios ac delegatos, eliam causaruia
| palalii apostolici auditores, iudicari et
b definiri debeye, ac irritum et inanc si
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§ 2. Nos, specialem ipsis exponentibus _Suuit ot ja

§ 3. Decernentes easdem praesenles Drerelun is-
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sagaree fuvo- glumni eollegii Germanici et [ungariei

secus super. his a quoquam, quavis au-
clorilate, scienter vel ignoranter, con-
tigerit attentari. '

§ 4. Non obstantibus praemissis,’ ac
coustitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon quibusvis, etiam iura-
. mento, confirinatione apostolicd, vel qua-
vis firmitate alid roboratis, statutis et
consuetudinibus, privilegiis quoque, in-
dultis et litieris apostolicis in contra-
rium pragmissorum quomodolibet con-
cessis, confirmatis el innovatis;

§ 5. Quibus omnibus et singulis, illo-
rum tenores praesentibus pro plene el
sufficienter expressis et ad verbum in-
sertis habentes, illis alias in suo robore
permansuris, ad praesentinm effectum ,
hac vice dumtaxat, specialiter et expresse
derogamus; ceterisque contrariis quibus-
cumgque.

Datum Romae, apud S. Marium Ma-
iorem , sub annulo Piscatoris, die x
octobris mpcrLxxu, pontificatus nostri
anno 1.

I. G. Srusis.
£ Dat die 10 octobris 1672, pontif. arno ur.

Registrala in Secret, tn lib. Brevium men-
81y oclobris.

CXVIIL

Statutum perpetuum collegit Germanici
et Ungarict, quod conviclores quicum-
que in diclum collegium recepti, el
quandocumque recipiends, {uramen-
tum de discedendo ab Urbe, ac in Ger-
maniam revertendo stalim alque stu-
dioruwm lempus fuerit absolulum, prae-
slare {eneanlur.

Clemens Papa X,
nd perpetuam rei memoriam.

Cum (sicul accepimus) dilecti filij

grussu vel pauko

vost turaat ingde Urbe in ipsing collegii ingressumn, |
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sive paulo post, inter alia iuramentum
praestare soleant, quod, absoluto ibidem
stadiorum tempore, quando inde dimit-
tentur, ab Urbe siatim discessuri, et in
Germaniam reversuri sint; in dictum vero
collegium, praeter alumnos, etiam reci-
piuntur* nonnulli convictores, qui iura-
menturn huiusmodi non praestant, sed,
peracto studiorum curriculo, in Urbe
praefatd quandoque moram trahunt, et
excusso disciplinae, quam in eodem col-
legio praefato servaverant, ingo, eam
morum innocentiam, quam ex patria at-
tulerant, et in collegio praefato coluc-
rani, non satis studiose tuentur, in ani-
marum suarim perniciem, ipsiusque col-
legti existimationis detrimentum:

§ 1. Nos, ex commissae nobis caelitus
apostolicae sollicitudinis munere, oppor-
tunum huic malo remedium, quantim
cum DPomino possumus, adhibere cnpien
les, motu proprio, ac ex certd scientid
et matord deliberatione nostris, deque
apostolicae potestatis plenitudine, ut con-
victores quicumque in collegium prac-
fatum recepti, et quandocumque reci-
piendi, iuramentum pariter de disceden-
do ab Urbe supradictd, ac in Germaniam
revertendo stulim alque studiorum cur-
sum ibidem absolverint, seu alils ex ipso
collegio dimitlentur, ad instar memora-
torum alumnorum, praestare omnino te-
neantur, tenore praesentium, perpeluo
gialuimns et ordinamus.

§ 2. Decernentes easdein praesentes
litteras semper firmas validas et effica-
ces cxistere et fore, suosque plenarios
ct integros eflectus sortine et obtinere,
ac ab 1llis, ad quos spectat et pro lem-
pore ct quandocumgue spectabit, invio-
labiliter observabi, sicque et non aliter
in pracrmssis per quoscumque iudices
ordinarios et delegatos, ctiam vansaium
palalli apostolici auditores, ac 3. R, E,

L Potius fege recipbomiae w1,
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Germaniam re-
Yerauros.

Staloit ul in
rubrica,

Decretum qrs
Filatis
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Derogalio can-
Irariorem,
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cardinales, collegii praefati protectores,
aliosve quoslibet quacumque praeemi-
nentid et potestate fungentes et functu-
ros, stiblata eis et eorum cuilibet quavis
aliter iudicandi et interpretandi facultate
el aucloritate, iudicari et definiri debere,
ac irritum et inane si secus super his
a quoquam, quavis aucloritate, scienter
vel ignoranter, contigeril attentari,

§ 3. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostolicis, et, quatenus
opus sit, dicti collegii, etiam iuramento,
confirmatione apostolicd, vel quavis fir-
mitate alid roboratis, statulis et consue-
tudinibus, privilegiis quoque, indultis et
litteris apostolicis in contrarium prae-
missorum quomodolibel concessis, con-
firmatis et innovatis; quibus omnibus
et singulis, illorum tenores praesentibus
pro plene et sufficienter expressis et in-
sertis habentes, illis alids in suo robore
permansuris, ad praemissorum effectum,
hac vice dumtaxat, specialiter et expresse
derogamus ; celerisque conlrariis qui-
buscumque.

Datum Romae, apud $. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xv1 octo-
bris ypcLxxn, pontilicatus nostri anno wui.

. G. Stusius.

Dat. dis 16 octobris 1672, pontif. anno i,